IMPABUTEJICTBO POCCUMCKON ®EJEPALINA
PACITOPAXEHHUE

oT 14 cents6ps 2019 r. Ne 2076-p

MOCKBA

1. YTBepauTe mnpunaraeMoe pacnpeiieieHHe WHBIX MEXOIIKeTHBIX
TpaHcdepToB, mnpenocTaBisieMbix B 2019 rony u3 denepaibHOro OrOmIKeETa
6romxeram cyobekToB Poccuiickoit Pepepanny Ha Bo3MellleHHE YacTH 3aTpar
Ha yIUIaTy HPOLEHTOB IO HMHBECTUUMOHHBIM  KpeautaMm  (3afiMaM)
B arpoIpOMBILIIIEHHOM KOMILJIEKCE.

2.Ilpusnate yTpaTMBIIMM Ccwily pacropsbkeHue [IpaBurenbcrBa
Poccuiickoit @enepanuun ot 28 despans  2019r. Ne 307-p (CoOpanue
3aKoHozartenbcTBa Poccuiickoit @epepaiu, 2019, Ne 10, ct. 1014).

J.MenseneB

4225178



YTBEPX/IEHO

pacniopsbkeHueM IIpaBurtenscTBa
Poccuiickoit @enepannu
oT 14 cenTsa6ps 2019 r. Ne 2076-p

PACHHPEAEJEHME

HHBIX MesK010KeTHBIX TpaHcgepToB, npeaocraBiasemMbix B 2019 rogy
n3 ¢enepanbHoOro 0waxera 61o0a:xeTamM cyobexkToB Poceuniickoii @exepanun
HA BO3MelleHHEe YaCTH 3aTPAT HA YIJIATY NPONEHTOB 0 HHBECTHIHOHHBIM

KpeauTaMm (3aiimamM) B arponpoMbIllJIEHHOM KOMILIEKCE

HaumeHnoBanue cyObekTa
Poccutickon ®enepanuu

Pasmep uHorO
MeXOIOKETHOTO
TpaHcdepTa (Thic. pyOiieit)

Pecniybnuka Anpires

Pecriybnuka Anrait

Pecny6nuka bauikoproctan
Pecniy6iuka Bypsitus

Pecny6uka Jlarecran

Pecniybnuka Muarymerus
Kabapauno-bankapckas PecriyGnnka
Pecniybnuka KanMbixus
KapauaeBo-Uepkecckas Pecrybiuka
Pecniybnuka Kapenus

Pecniy6imuka Komu

Pecnybnuka Mapuit On

Pecniybnuka Mopnosus

Pecniybnuka Caxa (SIkyTtus)
Pecniybnuka CesepHas Ocetus - AnaHus

Pecniybnuka TarapcTtan

4225178

700
353,7
200000
22600
1015,8
200
24908,5
533,8
15647.9
27504,3
4587,4
482800
391500
1066,5
24525
950000



HaumenoBanue cybobexTa
Pocculickoit @enepanun

Pasmep unoro
MeXOI0)KETHOTO
TpaHcdepTa (ThIC. pydJIeii)

Pecny6muka Teisa

Y nmyprckas Pecriybnuka
Pecnybniuka Xakacust
YeueHnckas Pecriybnuka
Uysaiickas Pecnny6auka
Auntalickuit kpait
3abaitkanpckuit Kpai
Kamuarckuii kpai
KpacHogapckuii kpaii
KpacHosipckuit kpaii
ITepMckuii kpait
IIpumopckui kpait
CraBpononasckuii kpai
Xabaposckuit kpai
Amypckas obnacth
Apxanrenbckasi 00J1acTh
ActpaxaHckas 001acTb
benroponckas obnacte
bpsHckas obnacth
Bnagumupckas o6xacthb
Bonrorpazckasi o6nacts
Bonorozckas obnacts
BopoHnexckas 001acTh
HBanoBckas obnacts
HpkyTtckas obnacts
Kanununrpanckas o61acthb
Kanysxckas obnactb

Kemeposckas o6aacts - Ky3bacc
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91,6
80846,9
6322,1
526193,5
304872,6
61000
622,1
441143
324959,2
59000
31307
719709
1083409
645,5
108220,6
13327,8
3253,7
2426975
7670300
188000
224576
24464,5
2400000
17200
30500
790373,4
582485
16363



HaunmeHnoBanue cyObekTa
Poccuiickoit ®enepanuu

Paszmep unoro
MeXOIOIKETHOTO
TpaHchepTa (ThIc. pyOIeii)

Kuposckas obnactb
Koctpomckas obnactb
Kypranckas obnactb
Kypckas obnactb
Jlenunrpaackas o61acTh
Jlunieuxas obnacThb
MockoBckas 00J1acTh
Huxeropoackast o6macts
Hosropojckas o6iactb
Hosocubupckas obnactb
OMckag 061acTh
Openbyprckas o6nactb
OpnoBckas obnacTb
Ilensenckas o61acTh
INckoBckas ob1acTh
PoctoBckasg obnacte
Ps3anckas obiacTh
Camapckas obnacTh
CapartoBckas 00JacTh
Caxanuuckasi 067acTh
CaepaytoBckast 006s1acTh
CMorenckas o0J1acThb
TamboBckasg 001acTh
TBepckas o61acThb
ToMckas obnacTh
Tynbckas obnactb
TroMeHckast 00J1acTh

VibsgHoOBCKasg 00J1acTh

4225178

147320,8
5015,2
15000
2365613,7
329226
2450000
614075
126900
65068,9
109237
130000
243144,7
690230
641000
578500
115000
474226
35900
83000
2931,3
38094,9
34000
1284281,5
1006578,4
135314,3
300327,8
395987
9300



Pasmep mHoTrO
MEXOI0KETHOTO
TpaHchepra (Thic. pybieit)

HaumMeHoBaHue cyObekTa
Poccniickoit ®enepanun

Yengabunckas 061acTh 638083,7
SIpocnaBckas ob6nactb 84393
EBpetickas aBTOHOMHas 001acThb 3654,7
XaHTeI-MaHcHiiCKHl aBTOHOMHBIN OKpyT - FOrpa 4000
HepacnpeneneHHbli pe3epB 23215881

Bcero 353419942
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